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Schwangerenberatung

Eine Schwangerenberatung bietet Informationen, Entscheidungshilfe, Beratung und
Unterstützung in der Schwangerschaft und nach der Geburt.

Konstanz

Schwangerenberatungsstelle profamilia
Reichenauerstr. 5a | 78467 Konstanz
Tel. 07531/26390
E-Mail: konstanz@profamilia.de

Schwangerenberatungsstelle Diakonisches Werk
Wollmatingerstr. 22 | 78467 Konstanz
Tel. 07531/915050
E-Mail: schwangerenberatung.konstanz@diakonie.ekiba.de

Schwangerenberatungsstelle Sozialdienst katholischer Frauen
St.-Stephans-Platz 39a | 78462 Konstanz
Tel. 07531/2825970
E-Mail: claudia.eisenmann@skf-konstanz.de
oder
Treffpunkt Berchen
Breslauerstr. 2 | 78467 Konstanz
Tel. 07531/692881
E-Mail: susanne.speckle@skf-konstanz.de

 

Singen

Schwangerenberatungsstelle profamilia
Feuerwehrstr. 1 | 78224 Singen
Tel. 07731/61120
E-Mail: singen@profamilia.de

Schwangerenberatungsstelle Diakonisches Werk
Außenstelle Singen
Worblingerstr. 26 | 78224 Singen
Tel. 07731/860815
E-Mail: schwangerenberatung.singen@diakonie.ekiba.de

Schwangerenberatungsstelle Sozialdienst katholischer Frauen e.V.
Theodor-Hanloser-Str. 5 | 78224 Singen
Tel. 07731/46006
E-Mail: b.messmer@skf-singen.de; info@skf-singen.de
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Schwangerenberatungsstelle Diakonisches Werk
Teggingerstr. 16 | 78315 Radolfzell
Tel. 07732/9527811
E-Mail: schwangerenberatung.radolfzell@diakonie.ekiba.de

Schwangerenberatungsstelle Sozialdienst katholischer Frauen e.V.
Löwengasse 18 | 78315 Radolfzell
Tel. 07732/57615
E-Mail: anita.maurer@skf-konstanz.de 

 

Engen

Schwangerenberatungsstelle Diakonisches Werk
Außenstelle Engen
Hexenwegle 2 | 78234 Engen
Tel. 07733/9289976
E-Mail: schwangerenberatung.engen@diakonie.ekiba.de

 

Stockach

Schwangerenberatungsstelle Diakonisches Werk
Tuttlingerstr. 7 | 78333 Stockach
Tel. 07771/2594
E-Mail: f.backes@diakonie-ueberlingen.de 
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